Постановление Брянской городской администрации

от 19.06.2019 № 1949-зп

Об организации и проведении

универсальной ярмарки филиалом

федерального казенного предприятия

«Российская государственная цирковая

компания» (ФКП «Росгосцирк») «Брянский

государственный цирк»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности на территории

Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области

от 21.08. 2015 №  404-п  «Об утверждении  Порядка организации ярмарок

на территории Брянской области и продажи товаров  (выполнения работ,

оказания услуг) на них» и на основании заявления  филиала        ФКП

«Росгосцирк» «Брянский государственный цирк» от 27.05.2019.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить организацию и проведение универсальной ярмарки

филиалу федерального казенного предприятия  «Российская

государственная цирковая компания» (ФКП «Росгосцирк») «Брянский

государственный цирк»  (приложение).

2. Организатору универсальной ярмарки филиалу ФКП «Росгосцирк»

«Брянский государственный цирк» (В.Ф.Воробъев)  обеспечить

соблюдение требований, утвержденных постановлением Правительства

Брянской области от 21.08.2015 № 404-п «Об утверждении Порядка

организации ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг на них).

 2

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель Главы

администрации

Н.И. Голубокий

Приложение

к постановлению Брянской

городской администрации

19.06.2019  № 1949-зп

№

п/п

Полное наименование и

организационно-правовая

форма организатора

ярмарки, телефон; факс;

e-mail ИНН/ ОГРН

Тип ярмарки

(универсальная,

специализированная

)

Место организации

ярмарочной площадки

Время (период)

проведения ярмарки,

режим работы

Количеств

о торговых

мест на

ярмарке

Ассортимент

реализуемых

товаров

1 2 3 4 5 6 7

1 Филиал ФКП «Российская

государственная цирковая

компания» «Брянский

государственный цирк»

т.749800

ИНН 7702060003

ОГРН 1027739272527

cirkyc 77@mail.ru

универсальная

Стилобат здания Брянского

государственного цирка,

пр. Ленина, 69, Брянск

с 15.07.2019

        по 22.12.2019

5-7 дней в месяц

с 9.00 до 18.00

45 мест Непродовольств

енные и

продовольствен

ные товары

Главный специалист отдела по организации торговли,

общественного питания  и бытовых услуг городской

администрации

Начальник отдела по организации торговли, общественного

питания  и бытовых услуг городской администрации

Заместитель  Главы городской  администрации

                       М.Г.

Алейникова

                              О.Н.

Канаева

                         Н.И.

Голубокий

	Об организации и проведении
	ПОСТАНОВЛЯЮ: